DISCRIMINAÇÃO

Fornecimento de peças genuínas, acessórios, lubrificantes e
produtos afins, destinadas à frota de veículos da Secretaria da
Educação.

1

té 	 T A 	 T

GOVERNO MUNICIPAL DE 	UgO r

URUOCA f6t

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Na 0010111.2017

O Ordenador de Despesas do Fundo Geral, o Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Educação, o
Ordenador de Despesa da Secretaria Munidpal da Saúde e o Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEICULOS A GASOLINA E DIESEL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E
ACESSORIOS GENUINOS DE DIVERSAS MARCAS QUE COMPOEM A FROTA DE VEICULO OFICIAL E VEICULOS
LOCADOS DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do presente Processo Administrativo N°.
030111.07-2017, na modalidade Pregão Presencial Na 0010111.2017, para que produza os efeitos legais e
jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa: COMTRAC COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÃO LIDA, com sede na Rua Guadalajara, 219, Boa
Vista, Fortaleza/CE, inscrita no CNP) sob n°. 73.856.999/0001-49, representada pela a Sra. Ismênia Freitas
do Nascimento, inscrita no CPF sob n°. 477.889.763-34, nos seguintes ternos:

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

LOTE I - PEÇAS - 8% (OITO POR CENTO)

VALOR (R$) PERCENTUALDE DESCONTO

R$ 220.000,00 	8

LOTE II - SERVIÇOS MECANICOS ELETRICOS - R$ 56.000,00 (CINQUENTA E SEIS MIL REAIS)

ITEM 	 DISCRIMINAÇÃO
VALOR

UND "NT' UNITAFUO
VALOR

(R$ NORA 	 GLOBAL(RS) )
Serviços mecânicos e elétricos de manutenção
preventiva e conetiva destinados a frota de
veículos leves da Secretaria Municipal da
Educação
Serviços mecânicos e elétricos de manutenção
preventiva e corretiva destinados a frota de

HORA
veículos pesados da Secretaria Municipal da
Educação

1

2

HORA

600

100 R$
80,00

R$
80,00

R$ 8.000,00

R$ 48.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DA  SAUDE

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N 2  173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br
f v ti,

—

DISCRIMINAÇÃO 	 [VALOR
(R$) DE DESCONTO ,

PERCENTUAL

Fornecimento de peças genuínas, acessórios, lubrificantes e
produtos afins, destinadas à frota de veículos da Secretaria R$ 100.000,00 	8%
saúde.

DISCRIMINAÇÃO

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS, URBANISMO E DOS SERVICOS PÚBLICOS

LOTE I - PEÇAS - 8% (OITO POR CENTO)

ITEM

UND QUANT.
HORA

VALOR
UNITARIO

(ES)

VALOR
GLOBAL(R$)

HORA 820 R$
80,00

R$ 65.600,00

DISCRIMINAÇÃO

Serviços mecânicos e elétricos de manutenção
preventiva e corretiva destinados a frota de
veículos leves da Secretaria Munic I da saúde.

PERCENTUAL
DE DESCONTO VALOR (1t$)

Fornecimento de peças genuínas, acessórios, lubrificantes e
3 produtos afins, destinadas à frota de veículos da Secretaria de

Obras Públicas, Urbanismo  e dos Serviços Públicos.
8% R$ 85.000,00

ITEM

ITEM UNO QUANT. 	VALOR

HORA
UNITARIO 	VALOR

(R$)
GLOBAgRu DISCRIMINAÇÃO

Serviços mecânicos e elétricos de manutenção
preventiva e corretiva destinados a frota de
veículos pesados da Secretaria de Obras
Públicas, Urbanismo e dos Serviços
Públicos.

5 HORA 500 R$
80,00

R$ 40.000,00

:

ESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE 	00C1

URUOCA

LOTE I - PEÇAS - 8% (OITO POR CENTO)

ITEM

2

LOTE II - SERVIÇOS MECANICOS ELETRICOS - R$ 65.600,00 (SESSENTA E CINCO MIL E
SEISCENTOS REAIS)

LOTE II - SERVIÇOS MECANICOS ELETRICOS - R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

DESENVOLVIMENTO RURAL. MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS

LOTE I - PEÇAS - 8% (OITO POR CENTO)

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, NR 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br

à ESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA

DISCRIMINAÇÃO 	 VALOR(R$) -I—PERCENTUAL
DE 	DESCONTO

Fornecimento de peças genuínas, acessórios, lubrificantes e r
•

produtos afins, destinadas à frota de veículos da Secretaria de ', R$ 175.000,00 	8% ' Desenvolvimento Rural, melo Ambiente e dos Recursos I
Hídricos.

LOTE TI - SERVIÇOS MECANICOS ELETRICOS - R$ 65.600,00 (SESSENTA E CINCO MIL E
SEISCENTOS REAIS)

ITEM

VALOR VALOR —1 UNITÁRIO GLOBAL (R$)1 (R$)
ITEM 	 DISCRIMINAÇÃO 	 ! UND QUANt

I 	1 HORA

f Serviços mecânicos e elétricos de manutenção
preventiva e corretiva destinados a frota de

4 veículos 	pesados 	da 	Secretaria 	de HORA  700
Desenvolvimento Rural, meio Ambiente e I 	I

idos Recursos Hídricos.
' Serviços mecânicos e elétricos de manutenção
preventiva e corretiva destinados a frota de

6 veículos 	leves 	da 	Secretaria 	de I HORA I 120
Desenvolvimento Rural, meio Ambiente e
dos Recursos Hídricos.

t

R$ 	56.000,00
80,00

R$

R$ 	R$ 9.600,00 80,00

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Uruoca-CE, 04 de abril de 2018.

Maria Sheila Sousa de Andrade
CPF: 390.166.503-00

Ordenadora do Fundo Geral

João Carlos tura Oliveira
CPF: 046.017.753-29

Ordenador de Despesa do Fundo Municipal da
Saúde

et-
),

Paub Ria ".• 	da Silva
CPF: 036.676.543-40

Ordenador de Despesa do Fundo Municipal da Educação

Antônio EgS3atisla Lima
CPF: 546.121.793-15

Ordenadora de Despesa do Fundo Municipal de
Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e dos Recursos

Hídricos

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, NQ 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br